МОУ Щетинкинская ООШ №27

«__» ____________ 2011г.         ПРИКАЗ №

«О переходе ОУ на обучение по
ФГОС НОО в 2011-2012 учебном году»
	На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 г. «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказа МОУ Щетинкинской ООШ №27 от «__»_________2011 г. «О введении ФГОС НОО в 2011-2012 учебном году» и в целях обеспечения эффективного введения обучения начальной ступени в соответствии с ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти ОУ с 01 сентября 2011 года на обучение по Федеральному государственному образовательного стандарта начального общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 г.
2. Приступить с 01 сентября 2011 года к реализации основной образовательной программы начального общего образования МОУ СОШ №6, утвержденной приказом по МОУ ООШ №27 от 01.09.2011 г. №__ в 1 классе.

Директор МОУ                                            ____________ В.П. Дресвянкина
Щетинкинской ООШ № 27

[bookmark: _GoBack]